
Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie na Svaté Hoře

Areál otevřen po – so 6.30 - 18.00, ne 6.30 - 17.00             Svatohorský betlém přístupný od 24. 12. 

VánoceAdventV na Svaté Hoře
ánoce&

Přiravili jsme pro Vás jedinečný  Svatohorský kalendář akcí 
pro rok 2019

www.svata-hora.cz

T
iskárna PR

IM
A

, spol. s r. o.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nové aktivity na Svaté Hoře Vám nabízíme díky projektu, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci IOP Projekt CZ.1.06/5. 1. 00/24.09583 „Příbram - Svatá Hora - vzorová obnova poutního areálu“

Výběr z připravovaných akcí • Úplný přehled najdete v Kalendáři akcí  
nebo na webových stránkách Svaté Hory

Tříkrálový koncert
neděle 6. 1. v 18.00 

Zpívá Vepřekův smíšený sbor.  
Spolupořádá Farní charita Příbram

Předvánoční zpívání
sobota 22. 12. v 19.00 

ve Svatohorském sklepení.  
Hraje skupina Náhodná sešlost Roráty - zpěvy doby adventní

8., 15., 22. a 24. 12. v 6.00
Adventní rorátní zpěvy - český hudební poklad, který nemá v Evropě obdoby  
a díky němuž jsme si udrželi svou jazykovou tradici. Můžete je zpívat i vy!

Vánoční jarmark s tvořivými dílnami 
sobota 15. 12. 11.00–16.00 

Svatohorské sklepení

Zpívání u jesliček
25., 26. 30. 12. a 1. 1. ve 14.00

Přijďte si zazpívat společně koledy! 

Adventní duchovní obnova
sobota 15. 12. od 9.00

Vede P. Stanislav Přibyl, CSsR. Začátek v 9.00 mší sv.  
s duchovním slovem, po mši sv. adorace, možnost sv. smíření,  
zakončení v 12.00 hod. krátkým koncertem

Vyrobte si adventní věnec
Neděle 2. 12. 13.00-17.00 

Svatohorské sklepení. Vstupenky nutno zakoupit předem  
ve svatohorské prodejně a infocentru

Vernisáž výstavy betlémů
čtvrtek 20. 12. v 16.00

Výstava bude otevřena v Mníšecké kapli 
od 21. 12. 2018 do 6. 1. 2019 

Přinesení betlémského světla
sobota 22. 12. v 18.00

Připravily příbramské skautské oddíly.  
Betlémské světlo si můžete vyzvednout  
až do konce kalendářního roku

„Půlnoční“s Rybovou mší
pondělí 24. 12. v 16.00

Zpívají členové příbramských sborů

Vánoční koncert Matice Svatohorské
úterý 26. 12. v 16.30

Zakončení roku liturgií
pondělí 31. 12. v 22.30

Chcte ukončit rok jinak než obvykle? 
Mše ve 22.30. Následuje projekce a přípitek s ohňostojem na náměstí


